
 平成 23年 3月吉日 
各 位 

東京事業所移転のご案内 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 
代表取締役社長 伊集院 哲 

拝啓 
 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて このたび弊社の東京事業所が平成 23年 3月 22日（火）より、下記に移転すること

になりました。新事業所移転を機に一同業務に精励し、皆様のご要望に尚一層お応え出来

ますよう努力する所存でございます。 
何とぞ、倍旧のご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 敬具 
 

記 
 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 東京事業所 
新所在地 
〒116－0016 東京都台東区台東 2丁目 9番 4号 

      明治安田生命秋葉原昭和通りビル 3階 
電 話（03）5816‐0363 
ＦＡＸ（03）3835‐2289 

営業開始日 平成 23年 3月 22日（火） 

    

営団日比谷線　秋葉原
仲御徒町

昭和通昭和通昭和通昭和通りりりり

北陸銀行

大東銀行三菱東京

UFJ銀行

りそな

銀行

JRJRJRJR　　　　秋葉原秋葉原秋葉原秋葉原

ヨドバシ

カメラ

蔵蔵蔵蔵

前前前前

橋橋橋橋

通通通通

りりりり

 


